
Série(s) : -13 ans filles, -13 ans garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Messieurs

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 ALIBAUD Matis DUMBEA 25,6 25 38 41 79

2 CORLOUER Sacha TINA 13,9 12 37 41 78

3 PEDEUTOUR Timothée DUMBEA 21,2 20 37 32 69

4 COURTOT Frederic TINA 23,6 23 32 27 59

5 CHAZALMARTIN Louis TINA 28,0 28 27 27 54
-



Série(s) : adultes messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 CAVALIÉ Alain DUMBEA FRA 15,7 20 40

2 VOYER Cyril PROVINCE NORD FRA 10,3 15 38

3 SALOMON Angelo DUMBEA FRA 26,5 28 37

4 TIBURZIO Thomas TINA FRA 12,3 16 36

5 BREANT Bastien DUMBEA FRA 17,3 22 36

6 BILLAUX Louis TINA FRA 26,0 27 36

7 DE BIASIO Eric DUMBEA FRA 10,9 16 36

8 METAIRIE Olivier TINA FRA 10,7 15 35

9 HASSANI Patrice DUMBEA FRA 11,1 16 35

10 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 9,0 13 35

11 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 10,9 16 35

12 RENAULT Didier DUMBEA FRA 12,1 15 35

13 FERRI-PISANI Didier PROVINCE NORD FRA 16,8 21 35

14 OTTOGALLI Philippe OUENGHI FRA 16,5 21 34

15 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 15,7 20 34

16 ZAHRA Lionel TINA FRA 17,6 18 33

17 MEES Jacques DUMBEA FRA 16,1 20 33

18 PLACE Jean Christophe DUMBEA FRA 12,0 15 33

19 POREE Pascal DUMBEA FRA 12,6 16 32

20 CORLOUER Lionel TINA FRA 8,4 13 32

21 BENETEAU Luc DUMBEA FRA 16,2 20 31

22 TIREBAQUE Pierre Emile DUMBEA FRA 17,7 18 31

23 COURTOT Nicolas DUMBEA FRA 24,4 26 31

24 PITAUD Maxime TINA FRA 24,0 25 30

25 PLACE Evan DUMBEA FRA 28,5 30 30

26 DEROCHE Philippe DUMBEA FRA 14,3 18 29

27 GIRAUD Philippe DUMBEA FRA 22,0 23 29

28 DEMETTRE Georges DUMBEA FRA 12,3 16 29

29 VAN PHAO Philippe TINA FRA 13,8 17 29

30 ALHANS Thierry DUMBEA FRA 20,6 21 28

31 HEROS Anakin DUMBEA FRA 24,8 26 28

32 TIVOLLIER Jean Michel TINA FRA 22,4 23 27
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 LAVIGNE Christophe DUMBEA FRA 16,1 20 27

34 FONG Jean-Paul DUMBEA FRA 13,1 17 27

35 LAUNAY Christian TINA FRA 12,6 16 27

36 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA FRA 13,3 17 27

37 GIRAUD Mathias DUMBEA FRA 17,9 18 26

38 RABOUIN Laurent DUMBEA FRA 12,6 16 26

39 CHAZALMARTIN Christophe TINA FRA 5,5 9 26

40 GRISON Maurice DUMBEA FRA 35,5 38 26

41 MANUGUERRA Eric DUMBEA FRA 17,8 18 24

42 NABI Rodolphe DUMBEA FRA 18,3 19 23

43 DUCHADEAU Patrick DUMBEA FRA 39 39 18

44 MARTINEZ Antoine TINA FRA 17,8 18 17

45 BREANT Denis DUMBEA FRA 15,4 19 ABJ
-



Série(s) : Série 1Vétérans Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 VOYER Cyril PROVINCE NORD FRA 10,3 15 38

2 DE BIASIO Eric DUMBEA FRA 10,9 16 36

3 METAIRIE Olivier TINA FRA 10,7 15 35

4 HASSANI Patrice DUMBEA FRA 11,1 16 35

5 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 9,0 13 35

6 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 10,9 16 35

7 CORLOUER Lionel TINA FRA 8,4 13 32

8 RAMEAUX Bernard OUENGHI FRA 10,1 8 28

9 CHAZALMARTIN Christophe TINA FRA 5,5 9 26
-



Série(s) : Série 2Vétérans Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 CORLOUER Sacha TINA FRA 13,9 12 41

2 CAVALIÉ Alain DUMBEA FRA 15,7 20 40

3 TIBURZIO Thomas TINA FRA 12,3 16 36

4 BREANT Bastien DUMBEA FRA 17,3 22 36

5 RENAULT Didier DUMBEA FRA 12,1 15 35

6 FERRI-PISANI Didier PROVINCE NORD FRA 16,8 21 35

7 OTTOGALLI Philippe OUENGHI FRA 16,5 21 34

8 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 15,7 20 34

9 MEES Jacques DUMBEA FRA 16,1 20 33

10 PLACE Jean Christophe DUMBEA FRA 12,0 15 33

11 POREE Pascal DUMBEA FRA 12,6 16 32

12 BENETEAU Luc DUMBEA FRA 16,2 20 31

13 THERON Jean-Louis DUMBEA FRA 14,7 13 31

14 DEROCHE Philippe DUMBEA FRA 14,3 18 29

15 AYRAULT Bertrand DUMBEA FRA 13,0 11 29

16 DEMETTRE Georges DUMBEA FRA 12,3 16 29

17 VAN PHAO Philippe TINA FRA 13,8 17 29

18 LEDER Francois DUMBEA FRA 13,0 11 28

19 LAVIGNE Christophe DUMBEA FRA 16,1 20 27

20 FONG Jean-Paul DUMBEA FRA 13,1 17 27

21 LAUNAY Christian TINA FRA 12,6 16 27

22 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA FRA 13,3 17 27

23 RABOUIN Laurent DUMBEA FRA 12,6 16 26

24 BREANT Denis DUMBEA FRA 15,4 19 ABJ
-



Série(s) : Série 1, Série 2, Série 3Vétérans Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MOUGIN Gérard DUMBEA FRA 28,5 28 32

2 LAGARDE Henri DUMBEA FRA 17,6 16 31

3 THERON Jean-Louis DUMBEA FRA 14,7 13 31

4 MAGNON Norbert DUMBEA FRA 28,2 28 30

5 BOUSQUET Eric OUENGHI FRA 17,7 16 30

6 AYRAULT Bertrand DUMBEA FRA 13,0 11 29

7 LEDER Francois DUMBEA FRA 13,0 11 28

8 RAMEAUX Bernard OUENGHI FRA 10,1 8 28

9 AMSALLEM Jean-Jacques TINA FRA 18,5 17 28

10 LOREAL Christian DUMBEA FRA 33,0 33 25

11 HEROS Roland DUMBEA FRA 33,5 34 20

12 ROGER Jean-François DUMBEA FRA 20,4 19 ---
-



Série(s) : Série 2Adultes Dames

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Dames

Liste de résultats

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 TRAN THI THANH Marie Claire DUMBEA FRA 17,1 21 35

2 FAVORY Emma TINA FRA 28,0 34 33

3 SAUME Jacqueline DUMBEA FRA 18,0 22 31

4 DERUDDER Pascale DEVA FRA 28,5 34 31

5 AH TOY Corinne DEVA FRA 18,5 23 29

6 CHUNG Claudie DUMBEA FRA 17,0 21 29

7 DO Laurence DEVA FRA 19,0 23 28

8 KLOTZ Anne Marie OUENGHI FRA 17,0 21 27

9 LEPLAT Gerda DUMBEA FRA 25,0 30 27

10 PEDEUTOUR Aurélie DUMBEA FRA 26,0 31 26

11 MAILLOT Sylviane DUMBEA FRA 37 43 25

12 LEHERICY Christine DUMBEA FRA 24,0 29 25

13 TRANEVANE Anne DUMBEA FRA 20,8 25 25

14 FLOCH Laure DUMBEA FRA 21,9 27 22

15 FERRI-PISANI Jeanick PROVINCE NORD FRA 17,7 22 ABJ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 28/04/2019Net Dames

Liste de résultats

CHALLENGE CHOCOLATS MORAND

Classement Net

imprimé le dimanche 28 avril 2019 à 19h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PLE Nathalie DUMBEA FRA 14,2 21 26

2 DELATHIERE Murielle DUMBEA FRA 11,5 17 21
-


